PERFORMANCE
MADE
SMARTER
Nr.  5203BV106-DE
Ab Seriennr. :  �040191001
TEMPERATUR    |    EX- SCHNITTSTELLEN    |    KOMMUNIKATIONSSCHNITTSTELLEN    |    MULTIFUNKTIONAL    |    TRENNER    |    ANZEIGEN
Produkthandbuch
5203B

Ausgangsstrom  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                       Siehe das Schema Ex-Daten
Ausgangswelligkeit   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    < 40 mVRMS
Bestellangaben
EMC-Immunitätseinwirkung  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                        < ±0,5%
Erweiterte EMV-Immunität:
NAMUR NE 21, A Kriterium, Burst   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                     < ±1%
Typ Eingang Ex-Barriere Kanäle
5203B PNP
Kontakt
NPN
: 1
: 2
: 3
[EEx ia] Typ : F Einfach : 1
[EEx ia] Typ
[EEx ia] Typ
: H
: I
Einfach
Zweifach
: 1
: 2
8	 5203BV106-DE
Ex- / I.S.-Daten
Typ: 5203B_F 5203B_H 5203B_I
Um: 250 V 250 V 250 V
Uo: 28 VDC 28 VDC 28 VDC
Io: 115 mADC 110 mADC 93 mADC
Po: 0,81 W 0,77 W 0,65 W
Lo: 2 mH 2,6 mH 3 mH
Co: 0,08 µF 0,08 µF 0,08 µF
VAusgang, unbelastet min.: 22,0 VDC 22,0 VDC 22,0 VDC
VAusgang, belastet min.: 13,0 VDC 14,0 VDC 10,0 VDC
Ausgangsstrom, max.: 50,0 mADC 35,0 mADC 35,0 mADC
Eingehaltene Behördenvorschriften
EMV  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                             2014/30/EU
LVD   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                              2014/35/EU
ATEX  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    2014/34/EU
RoHS  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    2011/65/EU
EAC   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                              TR-CU 020/2011
EAC Ex  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    TR-CU 012/2011
Zulassungen
c UL us, UL 508  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                       20170505-E233311
Ex- / I.S.-Zulassungen
ATEX  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    DEMKO 99ATEX126257
c UL us, UL 913  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                       20170505-E233311
EAC Ex  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    EAEU KZ 7500361.01.01.10203
	 5203BV106-DE	 9
DIP-Schalter-Programmierung
D P
1 2 3 4
D P
1 2 3 4
D P
1 2 3 4
D P
1 2 3 4
O n
O f f
Eingang:  (Kanal 1 = DP 1, Kanal 2 = DP 2)
Offener